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Cyrkiel Berlingo 2 el. (271119)

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

llos$¢ elementéw

Jm

Berlingo cyrkiel w plastikowym opakowaniu z wymiennymi grafitami "SuperTwist"
Wysokiej jakosci cyrkiel z dwoma dodatkowymi wymiennymi grafitami w komplecie. Zapakowany w mocne plastikowe etui.

9,37 zt

Produkt na zaméwienie
HST-271119

271119
4260107496274

2

szt
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